Governo Municipal

trapuan Pinheiro 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

OECRE$CER

TERMO DE ADJuDIcAçA0

A Pregoeira Oficial do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro — CE, no uso de suas atribuiçöes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 40,  da Lei n o  10.520/2002 e, considerando haver a

Cornissão de Licitaçao cumprida todas as exigências do procedirnento de licitação cujo objeto é a

00NTRATAcA0 DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIOS DE LOCAcAO DE MAQUINAS SCANER E

FOTOCOPIADORAS/IMPRESSORAS, PARA FICAR A DlsposlcAo DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE

SAUDE E ADMINISTRAcAO E FINANAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, resolve

ADJUDICAR, a presente processo administrativo de licitaçao (no que compete a esta Comissão), na

modalidade PREGAO PRESENCIAL n° 2016.05.06.2, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do

presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante: MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA-ME, corn o valor total de R$ 11.550,00 (onze mil e

quinhentos e cinquenta reals)

Deputado Irapuan Pinheiro — CE, 24 de Maio de 2016.

na Joelma Moreira
Pregoeira

,O A.D

AVENIDA DOS TRÉS PODERES — S/N — cNPJ: 12.464.10310001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipig.com.br

Ediçào 2009/2012